
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.170.2022 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  05  września  2022 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2022 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725) zarządzam, co 

następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XLV/493/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2022 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie        222 316 zł 

w tym: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie       18 000 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie          18 000 zł 

Wydatki bieżące      

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie          18 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie        157 044 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 86 201 zł 

                           Wydatki bieżące 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie     800  zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 85 401 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 13 758 zł 

                           Wydatki bieżące 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 758 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 17 280 zł 

                           Wydatki bieżące 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 17 280 zł 

 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie   5 000 zł 

                           Wydatki bieżące 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   5 000 zł 

 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie      900 zł 

                           Wydatki bieżące 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      900 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie 33 905 zł 

Wydatki bieżące 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 33 905 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie          46 572 zł 

w tym: 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 44 700 zł 

                           Wydatki bieżące 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie         22 500 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie         22 200 zł 

 

 



 2 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie  1 872 zł 

                           Wydatki bieżące 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie  1 872 zł 

 

Dział 926 Kultura fizyczna      w kwocie             700 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe      w kwocie             700 zł 

Wydatki bieżące    

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  w kwocie             700 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       222 316 zł 

w tym:  

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie      18 000 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie         18 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie         18 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie         18 000 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       157 044 zł 

w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 86 201 zł 

                           Wydatki bieżące     w kwocie 86 201 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie     800  zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 85 401 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 13 758 zł 

                           Wydatki bieżące     w kwocie 13 758 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 13 758 zł 

 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 17 280 zł 

                           Wydatki bieżące     w kwocie 17 280 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 17 280 zł 

 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie   5 000 zł 

                           Wydatki bieżące     w kwocie   5 000 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   5 000 zł 

 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie      900 zł 

                           Wydatki bieżące     w kwocie      900 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      900 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie 33 905 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 33 905 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 33 905 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie          46 572 zł 

w tym: 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej    w kwocie 44 700 zł 

                           Wydatki bieżące     w kwocie 44 700 zł 

w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie          22 500 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie          22 200 zł 

 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie  1 872 zł 

                           Wydatki bieżące     w kwocie  1 872 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie  1 872 zł 

 

 

 



 3 

 

Dział 926 Kultura fizyczna      w kwocie             700 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe      w kwocie             700 zł 

Wydatki bieżące      w kwocie     700 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  w kwocie             700 zł; 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie          30 400 zł 

w tym: 

Projekt: Centrum Usług Społecznych 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie          30 400 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 30 400 zł 

                           Wydatki bieżące     w kwocie 30 400 zł 

    tym:        

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 

 z programami finansowanymi środkami, o których 

 mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy    w kwocie           25 600 zł 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 

 ze współfinansowaniem programów z udziałem  

 środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy w kwocie             4 800 zł 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie          30 400 zł 

w tym: 

Projekt: Centrum Usług Społecznych 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie          30 400 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 30 400 zł 

                           Wydatki bieżące     w kwocie 30 400 zł  

 tym:        

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 

 z programami finansowanymi środkami, o których 

 mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy    w kwocie           25 600 zł 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane 

 ze współfinansowaniem programów z udziałem  

 środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy w kwocie             4 800 zł; 

 

5) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie              0,95 zł 

w tym: 

Projekt: Budowa ścieżki wspinaczkowej „Pokonamy ściany” 

Dział 926 Kultura fizyczna      w kwocie             0,95 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe      w kwocie             0,95 zł 

Wydatki bieżące      w kwocie     0,95 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

 związane z programami finansowanymi środkami, 

 o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy   w kwocie             0,95 zł; 

   

6) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie              0,95 zł 

w tym: 

Projekt: Budowa ścieżki wspinaczkowej „Pokonamy ściany” 

Dział 926 Kultura fizyczna      w kwocie             0,95 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe      w kwocie             0,95 zł 

Wydatki bieżące      w kwocie     0,95 zł 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

 związane ze współfinansowaniem programów 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

 pkt 2 ustawy       w kwocie              0,95 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2022 rok. 

 

 

 



 4 

 

B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie 26 900 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 26 900 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 26 900 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie 26 900 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 26 900 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 26 900 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 26 900 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 26 900 zł. 

 

 

B.  Oświata – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie 58 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 58 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 40 000 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie 40 000 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 10 000 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie 10 000 zł 

 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie   5 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie   5 000 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   3 000 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie   3 000 zł 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 58 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 58 000 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie 40 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 40 000 zł. 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 10 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 10 000 zł. 

 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół    w kwocie   5 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   5 000 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie   3 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   3 000 zł. 

 

 



 5 

 

B.  Oświata – Publiczna  Szkoła Podstawowa  w  Kamieniu Śl. 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie   8 374 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   8 374 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   7 161 zł 

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   w kwocie      800 zł. 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie   6 361 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie     758 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie     758 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie     455 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie     455 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   8 374 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   8 374 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie   7 161 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie      800 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   6 361 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie      758 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      758 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie      455 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      455 zł. 

 

B.  Oświata – Publiczna  Szkoła Podstawowa w Malni 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie  45 590 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie  45 590 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie  12 140 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie  12 140 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie    3 000 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie    3 000 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie  30 450 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie  29 800 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie       650 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie  45 590 zł 

w tym: 

Zadania własne 



 6 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie  12 140 zł 

   w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe     w kwocie  12 140 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie  12 140 zł 

 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie    3 000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie    3 000 zł 

 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie  30 450 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie  30 450 zł. 

 

 

B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 1 w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie  12 864 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie  12 864 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie  12 864 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie  12 864 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie  12 864 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie  12 864 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie  12 864 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie  12 864 zł. 

 

 

B.  Oświata – Publiczne Przedszkole Nr 3 w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie    4 416 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie    4 416 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie    4 416 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie    4 416 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie    4 416 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie    4 416 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie    4 416 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie    4 416 zł. 

 

B.  Oświata – Liceum Ogólnokształcące w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie       900 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       900 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie       900 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie       900 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie       900 zł 

w tym: 



 7 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie       900 zł 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące    w kwocie       900 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie       900 zł. 

 

 

C.  Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie 19 872 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 18 000 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie 18 000 zł 

§ 4220 Zakup środków żywności    w kwocie 18 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie           1 872 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie  1 872 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie  1 872 zł; 

 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 19 872 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 18 000 zł 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe    w kwocie 18 000 zł 

§ 4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy      w kwocie 18 000 zł 

 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie           1 872 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej    w kwocie  1 872 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie  1 872 zł; 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie 30 400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Projekt: Centrum Usług Społecznych 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie          30 400 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 30 400 zł 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 25 600 zł 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie   4 800 zł; 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 30 400 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Projekt: Centrum Usług Społecznych 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie          30 400 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie 30 400 zł 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe     w kwocie 25 600 zł 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe    w kwocie   4 800 zł. 

 

 

G.  Zespół Rekreacyjno-Sportowy  w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie      700 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie      700 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie      700 zł 



 8 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      700 zł; 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie      700 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie      700 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie      700 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki     w kwocie      700 zł; 

 

3) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie     0,95 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Projekt: Budowa ścieżki wspinaczkowej „Pokonamy ściany” 

Dział 926 Kultura fizyczna     w kwocie              0,95 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe     w kwocie              0,95 zł 

§ 4307 Zakup usług pozostałych    w kwocie     0,95 zł; 

 

4) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie     0,95 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Projekt: Budowa ścieżki wspinaczkowej „Pokonamy ściany” 

Dział 926 Kultura fizyczna      w kwocie             0,95 zł 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe      w kwocie             0,95 zł 

§ 4309 Zakup usług pozostałych     w kwocie     0,95 zł. 

 

 

H.  Dom  Spokojnej  Starości  w  Kamionku 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po stronie  wydatków    w kwocie 44 700 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 44 700 zł 

Rozdział 85202 Domu pomocy społecznej    w kwocie 44 700 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   w kwocie 22 500 zł 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego      w kwocie 22 200 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 44 700 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 852 Pomoc społeczna     w kwocie 44 700 zł 

Rozdział 85202 Domu pomocy społecznej    w kwocie 44 700 zł 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe     w kwocie 22 500 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie 22 200 zł. 

 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


